Storningsjouren i Géteborg AB

Utfall 2015-08

Sammanfattning

1.

Intdkterna dr hogre dn prognos 2. Intdkterna frn stSrningar och tilisyner 4r
nagot hogre dn prognos 2. Antal stérningar for de forsta 8 ménaderna var 14,8
per dygn mot prognostiserade 14,2, av dessa star systerbolagen for 13,1. Antal
tillsyner var 569 varav systerbolagen stér for 473. Intikterna fran den fasta
avgiften dr ndgot hdgre dn prognos 2. Intikter for Framtidens bredband &r hogre,
detta kommer att justeras under verksamhetséret.

Driftskostnaderna &r ligre &n prognos 2. Kopta tjénster (Cubsec) &r lidgre och det
beror pa firre utryckningar. Kostnader fSr transportmedel 4r ligre och det beror
pa ldgre forbrukning avseende drivmedel och reparationer for véra leasingbilar.
Aven resekostnader och vriga personalkostnader #r ligre dn prognos 2.
Loénekostnaderna &r i nivd med prognos 2. De flesta andra kostnadsposter &r i
niva eller nagot légre &n prognos 2, men kommer att justeras under
verksamhetsaret.

Centrala kostnader &r ndgot hogre &n prognos 2.
Avskrivningarna #r i nivd med prognos 2.

Resultatet efter finansiella poster &r pa 432 Tkr.



Resultatriakning (Tkr)

Intékter

Summa intikter

- Driftskostnader
Kostnader
Bruttoresultat
Centrala kostnader
Avskrivningar

Rorelseresultat

Finansiella poster, tillgdngar
Finansnetto

Resultat efter finans. poster

[l

Utfall

2015-08

13 450

13 450

9 893

9893

3 5§57

3 064

77

416

16
16

432

Prognos 2
2015-08
13 219

13 219

10 158
10 158
3 061

2979
82

24
24

24

Utfall

2014-08

13 437

13 437

10 337

10 337

3100

2783

A

246

52

52

298




Storningsjouren 2015-08

Balansrdkning (Tkr) Utfall Utfall
2015-08 2014-08

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar 365 388

Omsiéttningstillgangar 8 416 8124

Summa tiligangar 8 781 8 512

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital 4627 3949

Skulder, ej rantebarande 4154 4 563

Summa skulder och eget kapital 8 781 8 512



